
Epson Print Admin (EPA) ir servera risinājums, kas 
garantē drošu drukāšanas, skenēšanas un kopēšanas 
vidi, izmantojot lietotāju autentifikāciju ar karšu 
lasītājiem, pieteikšanos, parolēm un PIN kodiem.

Tas piedāvā arī papildu funkcijas, piemēram, “skenēt un nosūtīt man”  
(uz e-pastu vai mapi), paziņojumus par darbinieku apmācību un uzlabotus 
administratīvos rīkus, kas veicina ražīgumu, vides aizsardzības mērķus  
un efektivitāti.

Izvērstās darbplūsmas (Advanced Workflows) funkcijas ļauj 
administratoriem viegli izveidot skenēšanas profilus, izmantojot dokumentu 
tveršanu, apstrādi un piegādi uz iepriekš definētiem galamērķiem, tostarp 
mākoņkrātuves pakalpojumiem. Automātiskā tveršana ļauj izveidot 
PDF ar pārmeklēšanas iespēju, PDF/A 29 valodās, darbu atdalīšanu ar 
svītrkodiem, mapju un dokumentu nosaukumu piešķiršanu ar zonālo OCR, 
svītrkodus, izlaist tukšas lapas un veikt vēl daudz citu darbību.

Uzlabota produktivitāte

Ietaupiet laiku, personalizējot lietotāja saskarnes darbinieku 
profilos. Funkcija “Skenēt un nosūtīt man” (Scan and 
send to me) nosūta skenētus dokumentus autentificētiem 
lietotājiem, pieskaroties pogai. Skenējumu saglabāšana 
iepriekš noteiktās mapēs novērš nepareizu maršrutēšanu  
un uzlabo lietotāja pieredzi.

Viegla administrēšana

EPA piedāvā uzlabotu drukāšanas, kopēšanas un skenēšanas 
funkcionalitāti, izmantojot vienu tīmekļa saskarni. Vienkārši 
piekļūstams un lietojams, tas palīdz ātri optimizēt autoparku.

Viegla integrēšana

EPA var nemanāmi integrēt savā IT infrastruktūrā ar vietējo 
lietotāju datu bāzi vai direktoriju pakalpojumiem, piemēram, 
Active Directory, Open LDAP, Microsoft Entra ID, Microsoft 
Entra DS, Google Cloud Directory, Google Secure LDAP.

Droša ierīces lietošana

EPA lietotāju autentifikācija pasargā jūs no nepilnvarotas 
piekļuves – drošai drukāšanai, skenēšanai un kopēšanai.

Nevainojami tveriet dokumentus mākoņpakalpojumos

Skenējiet dokumentus tieši pakalpojumā OneDrive darbam, 
SharePoint Online, Microsoft Teams un Google diskā.

Drukāt bez draiveriem no mākoņpakalpojumiem

Piekļūstiet saviem SharePoint Online, OneDrive darbam  
un Microsoft Teams dokumentiem tieši no MFP paneļa  
un izdrukājiet tos.

Samazina atkritumus

Izmantojot EPA, dokumenti tiek drukāti tikai tad, kad lietotājs 
palaiž darbu saderīgā ierīcē. Tas novērš risku, ka printerī 
tiek atstāta privāta informācija, vienlaikus samazinot papīra 
izšķērdēšanu, resursus un laiku, ko rada nepieprasīta drukāšana.

Kontrole, drošība un efektivitāte

Epson Print Admin



Darbinieku izglītošana

Iestatiet paziņojumus, lai izglītotu lietotājus par atbildīgu 
drukāšanu un novērstu nevajadzīgu pilnkrāsu drukas darbu 
izveides brīdī.

Izmaksu kontrole un uzraudzība

Ar iebūvētiem izmaksu taupīšanas noteikumiem EPA 
ļauj jums kontrolēt. Piekļūstiet pārskatiem no jebkuras 
tīmekļa pārlūkprogrammas vai ieplānojiet to automātisku 
ģenerēšanu un nosūtīšanu jums pa e-pastu. Izmantojiet  
EPA piedāvāto pārskatu “no iepakojuma” vai izveidojiet 
pārskatus ar pielāgotiem datiem. Ja ir daudz prasīgākas 
vajadzības, izmantojiet uzlabotās kvotas, kredītu un  
norēķinu kodu funkcijas.

EPA atbalstītās valodas

Angļu, franču, itāļu, vācu, spāņu, portugāļu, holandiešu, 
krievu, ukraiņu, čehu, poļu, ungāru, dāņu, somu, grieķu, 
norvēģu, rumāņu, slovāku, zviedru, turku, japāņu, 
tradicionālo ķīniešu, vienkāršo ķīniešu un korejiešu.

EPA ierīces saderība

Epson Print Admin darbojas kopā ar Epson Open Platform – 
programmatūru, kas ļauj pielāgot mūsu biroja tintes 
printerus un daudzfunkciju ierīces atbilstoši jūsu vajadzībām. 
Lai iegūtu detalizētu informāciju par saderību, sazinieties  
ar vietējo tirdzniecības pārstāvi vai apmeklējiet vietni  
www.epson.eu/epa

Izvērstās darbplūsmas un mākoņdruka nav saderīgas  
ar liela formāta printeriem.

Epson risinājumu komplekts

Epson tintes printeri piedāvā pilnu papildu drukāšanas 
un skenēšanas risinājumu komplektu, kas izstrādāts, 
lai palīdzētu uzņēmumiem viegli pārvaldīt uzņēmuma 
drukāšanas vides instalēšanu, konfigurēšanu un darbību.

Epson Solutions Suite izmanto darbplūsmas un drošību, 
produktu klāsta pārvaldību, attālos pakalpojumus un trešo 
pušu integrāciju, lai jums nodrošinātu visu vajadzīgo.

Lai iegūtu papildinformāciju par Epson risinājumiem,  
lūdzu, apmeklējiet vietni  
https://support.epson.net/stories/en/

EPSON PRINT ADMIN

EPSON OPEN PLATFORM

Droša ierīces 
lietošana

Uzlabota 
produktivitāte

Viegla 
integrēšana

Darbinieku 
izglītošana

Brīvi 
novērtēt  

Kontrolēt un 
uzraudzīt izmaksas

Viegla 
administrēšana

Samazina 
atkritumus

http://www.epson.eu/epa


Sistēmas prasības
Serveris 
Operētājsistēmas Microsoft Windows Server 2016 (Essentials / Standard / Datacenter)

Microsoft Windows Server 2019 (Essentials / Standard / Datacenter) 
Microsoft Windows Server 2022 (Essentials / Standard / Datacenter)
Windows 10 (x64) (Pro / Enterprise / Education)*1 
Windows 11 (Pro / Enterprise / Education)*1

Virtuālā vide Hyper-V Ver.2.0, 3.0, 4.0, 5.0, 7.0
VMWare vSphere Ver.4.1, 5.5, 6.0, 7.0

Ieteicamā datu bāze Microsoft SQL Server 2017 Express ir iekļauts EPA x64 instalētājā
Datubāzes saderība Microsoft SQL Server 2016/2017/2019/2022
Prasības strāvas sistēmai CPU: 2 Ghz (x64) vai ātrāks, 2 Core vai vairāk / Ar EPA izvērsto darbplūsmu: CPU 2 Ghz 

(x64) vai vairāk, 4 Core vai vairāk.
RAM: 2 GB (ieteicams 4 GB vai vairāk) / Ar EPA izvērsto darbplūsmu: RAM 4 GB (ieteicams 
8 GB vai vairāk) 
Cietā diska minimālā brīvā vieta: 50 GB vai vairāk

Vadītāja un klienta paziņotājs Microsoft Windows Server 2008 SP2 vai jaunāka versija (Standard / Enterprise / Datacenter) 
Microsoft Windows Server 2008R2 SP1 vai jaunāka versija (Standard / Enterprise / Datacenter) 
Microsoft Windows Server 2012 (Essentials / Standard / Datacenter) 
Microsoft Windows Server 2012R2 (Essentials / Standard / Datacenter)  
Microsoft Windows Server 2016 (Essentials / Standard / Datacenter)  
Microsoft Windows Server 2019 (Essentials / Standard / Datacenter)  
Microsoft Windows Server 2022 (Essentials / Standard / Datacenter) 
Windows 7 SP1 vai jaunāka versija (Professional / Enterprise) 
Windows 8.1 / 10 / 11 (Professional / Enterprise / Education) 
Mac OS X 10.8.5 vai jaunāka versija 
Chrome OS 110 vai jaunāka versija*2

Programmatūra .Net Framework 4.6.2 vai jaunāka versija
Administrācija
Tīmekļa sistēmas atbalstītās valodas Angļu, franču, itāļu, vācu, spāņu, portugāļu, holandiešu, krievu, ukraiņu, čehu, poļu, ungāru, 

dāņu, somu, grieķu, norvēģu, rumāņu, slovāku, zviedru, turku, japāņu, tradicionālā ķīniešu, 
vienkāršu ķīniešu, korejiešu

Lietotāju pārvaldība Vietējā datu bāze, Active Directory, Open LDAP, Microsoft Entra ID, Microsoft Entra DS, 
Google Workspace, Google Secure LDAP

Atbalstīt lietotāju datu importēšanu/ek-
sportēšanu, izmantojot CSV

Jā

Aktīvs direktoriju atbalsts: Windows Server 2016  
Windows Server 2019 
Windows Server 2022

Direktorija pakalpojumu sinhronizācija Jā, lietotāji un grupas
Paroles politika Jā (tikai vietējiem lietotājiem)
Konta bloķēšana Jā
SMTP serveris
Autentifikācijas Nav autentifikācijas, SMTP autentifikācija (CRAM-MD5, PLAIN, LOGIN autentifikācija),  

POP pirms SMTP
Šifrēšana Nav šifrēšanas, StartTLS, SMTP pār TLS
Tīmekļa serveris
IIS (Microsoft interneta informācijas pakalpojumi) 8.0, 8.5, 10.0
Apkopi
Sistēma Administratora žurnāls, Sistēmas žurnāls, Sistēmas dublēšana, Atkļūdošanas žurnāls
Funkcijas
Galvenās funkcijas Izmaksu kontrole, Drošība, Vilcējdrukāšana, Produktivitātes palielināšana ar personalizētu lietotāja 

saskarni un funkcijām, Skenēšana uz mākoņpakalpojumiem, Noteikumi un politikas, Ziņošana
Autentifikācijas metode ID karte, Pieteikšanās/parole, PIN kods
Lietotāja ID kartes pašreģistrācija Jā
Tiešā druka Jā

A
21

24
1_

P
rin

t_
A

dm
in

_B
ro

ch
ur

e_
LV

-L
V

_1
0/

24

*1 Nav saderīgs ar izvēles izvērstām darbplūsmām
*2 Tikai draiveriem

Epson Europe B.V. 
Azie Building,
Atlas Arena Amsterdam
Hoogoorddreed 5

www.epson.eu/contact-us

Preču zīmes un reģistrētās preču zīmes pieder Seiko Epson Corporation vai tās attiecīgajiem īpašniekiem. 
Informācija par produktiem var tikt mainīta bez iepriekšēja paziņojuma.

@Epson.baltics

Epson Baltics

http://www.instagram.com/Epson.baltics
http://www.instagram.com/Epson.baltics
https://www.linkedin.com/company/19146304/admin/


Droša vilcējdrukāšana Jā
Automātiska darba atbrīvošana pieteikšanās laikā Jā
Regulējama neatbrīvotu darbu automātiska 
dzēšana

No 1 līdz 720 stundām

Iespējot/atspējot funkcijas katram lietotājam  
un grupai

Jā

Personalizēto funkciju atbalsts Jā
Pielāgojams ierīces panelis Dizains Jā
Lietotāja tīmekļa saskarnes funkcijas Lietotāja informācija, Gaidāmo darbu saraksts, Vēsture, Vadītāja/klienta lejupielāde
Noteikumi un politikas
Piemērojamie režīmi Spēku konvertēšana, Izglītot lietotājus
Katram darba veidam Jā
Katram lietotājam/grupai Jā
Kvotas atbalsts Jā
Izmaksu iestatījumu saraksts katrai ierīcei Vienkāršs, standarta, uzlabots
Maksa par ierīci/lietotāju grupu Jā
Lietotāja brīdinājuma personalizēšana iepriekš 
noteiktā kvotas sliekšņa līmenī

Jā

Standarta skenēšana uz funkcijām
Tiešās skenēšanas funkcijas Skenēšana un nosūtīšana man, Skenēšana uz FTP, Skenēšana uz tīkla mapi
Atbalstīts skenēšanas faila formāts PDF, PDF/A, JPEG, TIFF, multi-TIFF, ar paroli aizsargāts PDF
Skenēt galamērķi Tīkla mape (SMB), FTP(S), WebDav (HTTP(S)), e-pasts
Izvēles izvērstās darbplūsmas
Skenēšana uz mākoņpakalpojumiem SharePoint Online, OneDrive darbam, Microsoft Teams un Google Drive
Drukāšana no mākoņpakalpojumiem SharePoint Online, OneDrive darbam, Microsoft Teams*3

Meklējamās PDF atbalstītās valodas Angļu, franču, itāļu, vācu, spāņu, portugāļu, holandiešu, čehu, poļu, ungāru, dāņu, somu, 
grieķu, norvēģu, rumāņu, slovāku, zviedru, turku, arābu, ebreju, japāņu, tradicionālā ķīniešu, 
vienkāršā ķīniešu, korejiešu, krievu, ukraiņu, vjetnamiešu, taizemiešu.

Skenējamā faila formāts PDF, PDF/A, meklējams PDF, meklējams PDF/A, kompakts PDF, kompakts PDF/A, BMP, 
PNG, JPEG, TIFF, multi-TIFF, ar paroli aizsargāts PDF

Izlaist tukšu lappušu atbalstu Jā
Automātiska darbu atdalīšana Fiksēts lappušu skaits, Faila lielums, Tukša lappuse, Ielāpa kods, Svītrkods, OCR
Automātiski faila nosaukuma iestatījumi Lietotāja ID, Lietotājvārds, Grupa, Ierīces nosaukums, Svītrkods, OCR, Datums / Laiks,  

Lappušu skaitītājs, Bezmaksas teksts
Automātiska mapju izveide un nosaukumu 
piešķiršanas iestatījumi

Skenēt sākotnējo iestatījumu nosaukumu, Lietotāja ID, Lietotājvārds, Grupa, Ierīces  
nosaukums, Svītrkods, OCR, Datums / Laiks, Lappušu skaitītājs, Bezmaksas teksts

Skenēt galamērķi Tīkla mape (SMB), FTP(S), WebDav (HTTP(S)), e-pasts, Microsoft SharePoint Server, 
OneDrive darbam, SharePoint Online, Microsoft Teams un Google Drive

Svītrkodu atbalsts UPC_EAN_JAN, ITF, CODE39, CODABAR, CODE128, QR, PDF417, DataMatrix
Indeksa faila formāts CSV, XML, TXT
Indeksēšanas faila nosaukums Skenēšanas iepriekš iestatītais nosaukums, Skenētā attēla faila nosaukums, Lietotāja ID, 

Lietotājvārds, Grupas nosaukums, Ierīces nosaukums, Servera nosaukums, Datums/Laiks, 
Lappušu skaitītājs, Brīvais teksts

Indeksēšanas faila saturs Lietotāja ID, Lietotājvārds, Grupas nosaukums, Ierīces nosaukums, Skenēšanas iepriekš 
iestatītais nosaukums, Skenēšanas sākuma/beigu laiks, Informācija par attēlu (platums, 
augstums, izšķirtspēja, attēla bitu skaits), Lappušu numurs, Kopējais lappušu skaits 
skenēšanas laikā, Lappušu numurs / kopējais lappušu skaits dokumentā), Svītrkods, 
Svītrkoda veids, OCR, Darba atdalīšanas informācija, Galamērķa veids

Pārskati
Lietotāji/Grupas Izmaksas, Lappušu skaits, Lappušu skaits pa papīra izmēriem, Uz noteikumiem balstīta drukāšana  
Ierīces Lappušu skaits, Lappušu skaits pa papīra izmēriem
Rēķinu izrakstīšana Izmaksas, izmaksas pa grupām 
Sistēma Izmaksu novērtējuma pārskats, Vides pārskats, Vēstures pārskats  
Izveidot pielāgotu pārskatu Jā
Plānotais pārskats uz e-pastu Jā
Plānotais pārskats mapē (SMB) Jā
Pārskata faila formāts HMTL, CSV
Lietotāja aizsardzības iestatījums Paslēpt faila nosaukumu
Licences
EPA standarta funkcijas Bezmaksas līdz 2 ierīcēm bez laika ierobežojumiem. Pastāvīgi apmaksātas licences, kuras 

pieejamas papildu ierīcēs. 
Izvēles izvērstās darbplūsmas Izmēģinājumversijas režīms 90 dienas līdz 2 ierīcēm. Pastāvīgi apmaksātas licences, kuras 

pieejamas katrai ierīcei. 

*3 Atbalstītie failu formāti: PDF, DOCX, XLSX, PPTX


